
Tab. 10.1  Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihočeský kraj

 slouží k 

rekreaci

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

12 679 8 311  .  .  . 80  .  .

19 760 18 878  .  .  .  .  .  .

25 861 24 471 15 534 2 616 2 051 368 173 70

36 426 35 423 23 151 1 654 2 865 128 23 32

41 396 39 585 24 529 1 212 1 597 338 32 25

                

 absolutně 7 081 10 567  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 155,8 227,1  .  .  .  .  .  .

 absolutně 6 101 5 593  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 130,9 129,6  .  .  .  .  .  .

 absolutně 10 565 10 952 7 617 -962 814 -240 -150 -38

 index (v %) 140,9 144,8 149,0 63,2 139,7 34,8 13,3 45,7

 absolutně 4 970 4 162 1 378 -442 -1 268 210 9 -7

 index (v %) 113,6 111,7 106,0 73,3 55,7 264,1 139,1 78,1

                

41 396 39 585 24 529 1 212 1 597 338 32 25

 do 199 obyvatel 5 625 5 513 4 083 97 193 12 2  -

 200 až  499 obyvatel 8 995 8 750 6 104 200 347 31 2 4

 500 až  999 obyvatel 7 496 7 302 4 688 181 283 28 1 4

 1 000 až  1 999 obyvatel 7 239 6 979 4 630 175 266 34 3  -

 2 000 až 4 999 obyvatel 5 821 5 537 3 145 213 243 50 4 5

 5 000 až 9 999 obyvatel 3 057 2 808 1 322 140 126 49 2 6

 10 000 až 19 999 obyvatel 426 335 78 22 16 19 3 1

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 789 1 592 430 130 85 58 9 4

 50 000 až 99 999 obyvatel 948 769 49 54 38 57 6 1

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

36 426 35 423 23 151 1 654 2 865 128 23 32

 do 199 obyvatel 5 408 5 315 3 997 147 339 3 1  -

 200 až  499 obyvatel 8 578 8 376 6 091 293 677 10  - 3

 500 až 999 obyvatel 6 544 6 401 4 556 216 510 9  - 1

 1 000 až 1 999 obyvatel 6 040 5 916 4 174 231 377 18 5 6

 2 000 až 4 999 obyvatel 4 909 4 750 2 567 294 504 18  - 6

 5 000 až 9 999 obyvatel 2 626 2 517 1 229 173 228 15 2 2

 10 000 až 19 999 obyvatel 305 279 62 43 41 12 3 5

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 382 1 281 422 159 118 25 7 6

 50 000 až 99 999 obyvatel 634 588 53 98 71 18 5 3

 100 000 a více obyvatel

 z toho druh domu

 rodinné domy

 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy

 z toho důvod neobydlenosti

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Neobydlené 

domy 

celkem[1]

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu

[2]  předběžné výsledky


